Главе администрации муниципального образования
___________________________________________
Заявитель __________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
____________________________________________________________
физического лица, либо наименование
____________________________________________________________
организации, почтовый адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о подготовке документации по планировке территории

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: p0]В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации прошу Вас принять решение о подготовке документации по планировке территории на объект:

	(наименование объекта, в отношении которого готовится проект планировки территории)

	Расположенный по адресу:

Финансирование проекта планируется осуществлять:

	(указать наименование организации)

	Результат   предоставления   муниципальной  услуги прошу _______________________________________________________________________ (вручить лично, направить   по   месту   фактического   проживания (месту нахождения) по почте, представить через МФЦ)

Приложения:                                                                  на                 л.

Заявитель
                                                                (подпись, расшифровка подписи)
 «___» _____________ ____ г.